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Til  
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Kollektiv transport for ungdom i Hallingdal 

Hallingdal ungdomsråd har fått henvendelser om at kollektivtilbudet er mangelfullt utenom 
skolebusser. De ungdommene som har behov for å reise til andre kommuner for å trene, drive 
med fritidsaktiviteter og delta på ungdomsarrangement, sliter med å komme seg til og fra. Det er 
ikke så mange ungdommer i hver kommune, og ungdommen er veldig sammenspleisa på tvers 
av kommuner. Godt kollektivtilbud er derfor viktig for å skape sosiale møteplasser for 
ungdommen i Hallingdal. 

Resultatet av manglende tilbud er 

A. Mer ensomhet og mindre fysisk aktivitet (mer utenforskap). Målet til BFK er mer innenforskap 
og mindre utenforskap. 

B. Kommunene blir mer adskilt sosialt, fordi ungdommer ikke får møtt hverandre. 

Hvis det hadde vært hyppigere avganger, og gjerne til tider som er tilpasset ungdommens behov 
så ville dette forenklet situasjonen. Et bedre kollektivt tilbud vil gjøre det enklere for alle å delta 
sosialt, også for de som ikke har foresatte/bekjente som har mulighet til å stille opp med skyss. 

Busstopp 
Mange busstopp er dårlig belyst, og mange er uten ventebu. Dette skaper utrygge omgivelser for 
de reisende. Vi ønsker å ha venterom på sentrale busstopp, slik at ventetiden blir mer trygg og 
komfortabel. Med dette unngår vi også situasjoner der barn og unge må gå langs trafikkert vei for 
å komme seg til destinasjonen sin. Det vil også være mer akseptabelt å vente lenger på buss om 
man hadde hatt ventebu med lys og stikkontakt.  
 
I tillegg ønsker vi gangvei og fortau i nærområdet av busstoppene, tydeligere skilting av busstopp 
(gjelder alle steder der bussen stopper) og tryggere plassering av busstoppene. 

Avslutningsvis vil vi trekke fram at et bedre kollektivtilbud og tryggere og hyggeligere busstopp, 
vil bidra til bedre sosialt miljø blant ungdom i Hallingdal. I tillegg vil dette kunne bidra til å 
fremme innenforskap og redusere sosiale ulikheter. 
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